ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

[bookmark: _GoBack]Số: 39 /KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 04 tháng 3 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 25
Từ 04.3.2019 đến 08.3.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 04/3
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Các tổ BGK chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học thực hiện theo kế hoạch. (Vòng thực hành – Tiết 2)

	Hiệu trưởng

	· Hạn chót các trường MN, TH, THCS nộp báo cáo thực trạng về nhà vệ sinh (theo mẫu trên Cổng TTĐT, mục Tài vụ - CSVC) về PGD qua mail: nghiepke63@gmail.com (Thầy Nghiệp)

	Thầy Luận, Cô Hiệp

	· Họp giao ban cấp ủy tại UBND P14
	15g
	Hiệu trưởng,  Thầy Luận

	THỨ BA
05/3
	· Các trường TH, THCS (CL, NCL) nộp báo cáo tình hình thống kê số lượng học sinh tham gia đưa đón bằng phương tiện xe buýt, từ tháng 1/2019 đến hiện nay (theo mẫu trên Cổng TTĐT, mục HSSV) qua mail: phonggiaoducquan3@yahoo.com

	Thầy Luận

	· Các đơn vị MN, TH, THCS, đơn vị trực thuộc gửi Sáng kiến năm học 2018-2019 (file + văn bản) về PGD theo cấp học:
+ Mầm non: Cô Văn Thanh Thảo – Mail: thanhthao170977@gmail.com
+ Tiểu học + Trung học cơ sở + Đơn vị trực thuộc: Thầy Nguyễn Tất Bình – Mail: nguyentatbinh67@gmail.com
Sau thời hạn trên các đơn vị không gửi về theo cấp học xem như không đăng ký sáng kiến.

	Thầy Luận, Cô Nhài

	· Dự lễ tổng kết công tác khuyến học tại Nhà văn hóa P14 số 394A Lê Văn Sỹ (Cạnh Đình Ông Súng)
	7g30
	Cô Lan

	THỨ TƯ 06/3
	· Mời đại diện BGH trường MN, TH, THCS dự Hội nghị triển khai hoạt động phân loại thu gom vỏ hộp sữa, giấy tái chế trên địa bàn Quận 3 tại Hội trường Liên đoàn Lao động, số 299 Điện Biên Phủ P7 Q3.
	13g30

Thầy Luận

	THỨ   NĂM
07/3
	· Kính mời cán bộ quản lý các trường tiểu học tham dự Hội nghị giao ban chuyên môn cấp Tiểu học tháng 03 năm 2019 tại trường Quốc tế song ngữ Holizone, số 6-6A-8, đường 44, Phường Thảo Điền, Quận 2, TP.HCM. (Thầy Cô tập trung, để xe máy tại trường Tiểu học Trần Quốc Thảo số 6 Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3 lúc 12g45. Xe sẽ khởi hành lúc 13 giờ).
	14g

Hiệu trưởng, Thầy Luận

	THỨ SÁU
08/3
	· Dự hội nghị tuyên dương Phụ nữ 02 giỏi tại LĐLĐ Quận 3. (Mặc áo dài)
	8g
	Cô Hiệp, Cô Hoài

	· Thi sơ cấp cứu khối trường học
	9g

BGH, Thầy Thạch, Cô Thu, Cô Thủy, Cô Diễm (YT)

	· Kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 08/3.
· Họp Hội đồng sư phạm.
	16g30
	Tập thể CB-GV-NV

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái